



**Tømremester Rasmus Scherfig
ApS**

Puglundvej 11
7200 Grindsted
CVR-nr. 33597940

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Rasmus Ibsen Scherfig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Rasmus Scherfig ApS

Puglundvej 11

7200 Grindsted

CVR-nr.: 33597940

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Ibsen Scherfig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af tømrevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 942 t.kr. mod et overskud før skat på 1.109 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.736.934	5.142.319
Personaleomkostninger	1	(4.425.868)	(3.733.571)
Af- og nedskrivninger	2	(384.962)	(329.350)
Driftsresultat		926.104	1.079.398
Andre finansielle indtægter	3	122.457	119.995
Andre finansielle omkostninger	4	(107.535)	(90.228)
Resultat før skat		941.026	1.109.165
Skat af årets resultat	5	(212.646)	(245.654)
Årets resultat		728.380	863.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		728.380	63.511
Resultatdisponering		728.380	863.511

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.085.214	1.116.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.209.607	648.064
Materielle aktiver		2.294.821	1.764.416
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.457	103.457
Deposita		75.000	75.000
Finansielle aktiver	6	178.457	178.457
Anlægsaktiver		2.473.278	1.942.873
Fremstillede varer og handelsvarer		83.150	124.800
Varebeholdninger		83.150	124.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.022.975	2.388.133
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	151.410	153.400
Andre tilgodehavender		243.116	371.004
Periodeafgrænsningsposter		0	8.021
Tilgodehavender		2.417.501	2.920.558
Likvide beholdninger		1.488.413	1.355.473
Omsætningsaktiver		3.989.064	4.400.831
Aktiver		6.462.342	6.343.704

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.378.442	650.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		1.458.442	1.530.062
Udskudt skat		32.000	34.000
Andre hensatte forpligtelser		11.084	0
Hensatte forpligtelser		43.084	34.000
Anden gæld		27.192	43.169
Langfristede gældsforpligtelser	8	27.192	43.169
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.206	380.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.600.996	2.226.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		327.969	300.246
Skyldig skat		211.653	269.654
Anden gæld	9	1.282.800	1.559.043
Kortfristede gældsforpligtelser		4.933.624	4.736.473
Gældsforpligtelser		4.960.816	4.779.642
Passiver		6.462.342	6.343.704
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	650.062	800.000	1.530.062
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	728.380	0	728.380
Egenkapital ultimo	80.000	1.378.442	0	1.458.442

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.558.009	2.984.471
Pensioner	484.124	444.319
Andre omkostninger til social sikring	149.187	106.355
Andre personaleomkostninger	234.548	198.426
	4.425.868	3.733.571
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	384.962	329.350
	384.962	329.350

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.769
Øvrige finansielle indtægter	122.457	117.226
	122.457	119.995

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.981	53.536
Renteomkostninger i øvrigt	21.502	26.080
Øvrige finansielle omkostninger	25.052	10.612
	107.535	90.228

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	211.653	245.654
Ændring af udskudt skat	(2.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.993	0
	212.646	245.654

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	103.457	75.000
Kostpris ultimo	103.457	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.457	75.000

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.171.726	953.400
Foretagne acontofaktureringer	(4.031.400)	(800.000)
Overført til forpligtelser	11.084	0
	151.410	153.400

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	27.192
	27.192

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	610.348	970.798
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	547.554	522.295
Feriepengeforpligtelser	0	25.000
Anden gæld i øvrigt	124.898	40.950
	1.282.800	1.559.043

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	747.761	110.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasmus Scherfig Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 137 t.kr.
